
Dz-12.0021.46.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVI/555/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 30 sierpnia  2022 r. 
    

 

w sprawie:  rozbudowy  budynku Szkoły Podstawowej nr 124 przy ulicy 
Sucharskiego w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  
Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje    się  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o podjęcie działań zmierzających 

do rozbudowy  budynku Szkoły Podstawowej nr 124 przy ulicy Sucharskiego w 

Krakowie os. Bieżanów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

              Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Warunki pracy i nauki w szkole Podstawowej nr 124  są bardzo trudne. Obecnie Szkoła 
prowadzi zajęcia się w 2 budynkach przy ul. Weigla i ul. Sucharskiego oraz w 3 innych 
lokalizacjach: KS Bieżanowianka, Filia Domu Kultury Dwór Czeczów oraz  Plebania przy 
parafii. Nauka odbywa się w systemie 2 zmianowym w 26 oddziałach. Dzieci nie mają 
żadnych warunków na zabawę i ruch, ograniczone warunki spożywania posiłków, zimą 
sytuacja ulega pogorszeniu. Zostało wydane prawomocne pozwolenie na rozbudowę 
szkoły. 


